

پیامبر گرایی اسلام (ص):

هیچ حيله‌گر و خيانت‌کاري

به بهشت نمي‌رود

کنز العمال: ۴۳۷۷۲

صفحه
۷
شماره
۳۳۳۹
سال
بیست‌وهشتم

ورزشی



بدرقه بانوان ورزشکار فارس اعزامی به رقابت‌های المپیک ناشنوایان برزیل



چهار ورزشکار و یک مربی بانوی استان فارس اعزامی به المپیک ناشنوایان برزیل ۲۰۲۲ با انجام مراسمی راهی این رقابت‌ها شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، طی مراسمی با حضور مدیرکل سیاسی و انتخابات استانداری فارس و سرپرست ورزش و جوانان استان و با همکاری معاونت فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز ۴ بانوی ورزشکار و ۱ مربی استان فارس راهی رقابت‌های المپیک ناشنوایان برزیل ۲۰۲۲ شدند.

فریبا خالدی معاون ورزش بانوان در این خصوص گفت: زینب حسن‌پور و مژده مردانی در رشته کاراته با حریف‌های خود در این مسابقات به رقابت می‌پردازند، آسیه مردانی مربی تیم ملی کاراته ناشنوایان کشورمان نیز این ورزشکاران را در این رقابت‌ها هدایت می‌کند. وی افزود: فاطمه اسفندیاری و مریم خداینده دیگر ورزشکاران استان فارس نیز به ترتیب در رشته‌های تیراندازی و تکواندو در شهر

سرپرست ورزش و جوانان فارس:

ورزش به عنوان یک اولویت مهم و برجسته در نگاه مسئولین ارشد استان قرار دارد

دکتر صفر پور خاطرنشان کرد: رسانه‌ها نیز همواره به عنوان یار ورزش فارس با مطالبه‌گری و نقدهای سازنده از ورزش و باعث شده‌اند ارتقای جایگاه ورزش را شاهد باشیم و در کنار آن شاهد این هستیم که رسانه‌های ما مطالبه برای ورزش را هم به عنوان یک اصل همراه خودشان آغاز کرده‌اند که این امر می‌تواند حرکت ورزش فارس به سمت قله‌های افتخار شتاب بیشتری بخشد. سرپرست ورزش و جوانان فارس بیان داشت: شاید روزی تصور بر این بود که رسیدن جایگاه‌های افتخار در ورزش بانوان با به پای آقایان بعضاً رزویایی بود اما امروز الحمدلله بانوان ورزشکار ما در ایران اسلامی و در استان فارس ثابت کردند که نه تنها پایه پای آقایان در عرصه‌های افتخارآفرینی ملی و بین‌المللی حرکت کردند بلکه امروز افتخار ما بر این است که پرچمداران ورزش ما در عرصه‌های بین‌المللی هم بانوان من هستند. وی افزود: بانوانی که حضورشان در عرصه‌ها و میادین ورزشی بهترین و بارزترین وجه نمود هویت اسلامی و ملی ما در عرصه بین‌المللی است پیام ایران به بهترین شکل در سکوی افتخار مخابره به تمام دنیا که بانوان ما نه تنها محدودیتی را در ایران اسلامی ندارند بلکه همه تاراده آن‌ها زیر لوای پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران بیش از پیش را مهیا کرده است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، دکتر حیدر صفر پور گفت: مفتخریم امروز در استان فارس ورزش به عنوان یک اولویت مهم و برجسته در نگاه و سیاست‌گذاری‌های مسئولین ارشد استان مدنظر قرار گرفته است. او ادامه داد: استاندار با یک نگاه دلسوزانه مشفقانه و علاقه‌مند به اعتلای جایگاه ورزش فارس همراه و یار و یاور ورزش هستند و امام جمعه معزز و مکرم عنایات خودشان بیش از پیش مورد توجه ورزش فارس کردند و با این نگاه استانی به همراه اهتمام در سطح وزارت ورزش و جوانان با توجه مضاعف وزیر محترم ورزش و جوانان به ورزش استان فارس تشنه ورزش و اعتلای جایگاه ورزش فارس که قله‌های افتخار و سرافرازی ملی و بین‌المللی خواهیم دید. سرپرست ورزش و جوانان فارس با اشاره به حمایت از همه ورزشکاران اظهار داشت: با نگاه مثبت شکل گرفته در سطح استان به مقوله ورزش و حمایت جدی و همه‌جانبه از ارتقا و اعتلای جایگاه ورزش فارس که طی روزهای اخیر بیش از پیش نمود پیدا کرده و حتماً در کنار شما و همراه شما برای ایجاد یک انگیزه، انرژی و آرامش خاطر مضاعفی جهت کسب افتخارات خواهیم بود.

تجلیل از بانوان مدال‌آور رقابت‌های بین‌المللی و پارآسیایی بحرین



استانداری فارس و دکتر حیدر صفر پور سرپرست ورزش و جوانان استان و با همکاری معاونت فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری برگزار شد. مریم احمدی، سیده لیلا حسینی، معصومه قنبری، ثنا باقری، شادی جهان پناه، فاطمه ذاکر، مریم اسماعیلی تبار، منیژه سیاه، فرانک پرتو آذر، مریم خداینده لو، فاطمه اسفندیاری، مژده مردانی، زینب حسن‌پور، فاطمه زارع، زهرا ابراهیمی، آسیه مردانی، نگار قربانی سنگری، فاطمه برمشوری، نرگس کریمی، ویدا جبار زاده، فاطمه امیر زادگان، محدثه رضیانی، زهره فرجام، زهرا بنیانی، رؤیا مهبودی و فروغ عباسی بانوان افتخارآفرین فارس در سال گذشته بودند که در این مراسم از آنان تجلیل شد.

طی مراسمی با حضور مدیرکل سیاسی و انتخابات استانداری فارس و سرپرست ورزش و جوانان استان و با همکاری معاونت فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز از ۲۶ بانوی مدال‌آور فارس در رقابت‌های بین‌المللی و پارآسیایی بحرین تجلیل شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، این مراسم در باغ جهان‌نما شیراز، با حضور جواد قناعتی مدیرکل سیاسی و انتخابات

وضعیت پنج تیم خوزستانی در لیگ دسته سوم ایران

امیدیه، سپاهان نوین ایذه، نفت اهواز، استقلال شوش و فرهنگ رامهرمز خوزستانی در جدول گروه ج هستند. به گزارش خوزستان اسپورت، مرحله نهایی مسابقات لیگ دسته سوم فوتبال باشگاه‌های ایران هفته پنجم را پشت سر گذاشته است و ۳۰ تیم در ۳ گروه مشغول رقابت هستند تا سهمیه‌های صعود را به دست بیاورند. فوتبال خوزستان در مرحله نهایی لیگ دسته سوم دارای پنج نماینده یعنی نفت

سپهری شدن پنج هفته از مرحله نهایی لیگ ۳ شاهد صدرنشینی دو تیم خوزستانی در جدول گروه ج هستیم. به گزارش خوزستان اسپورت، مرحله نهایی مسابقات لیگ دسته سوم فوتبال باشگاه‌های ایران هفته پنجم را پشت سر گذاشته است و ۳۰ تیم در ۳ گروه مشغول رقابت هستند تا سهمیه‌های صعود را به دست بیاورند. فوتبال خوزستان در مرحله نهایی لیگ دسته سوم دارای پنج نماینده یعنی نفت

استاندار بوشهر: از حال و روز ایرانجوان و شاهین من هم ناراحت هستیم



در حاشیه نشست خبری احمد محمدی‌زاده استاندار بوشهر پیرامون فوتبال و حال و روز دو تیم ایرانجوان و شاهین هم‌صحبت‌هایی مطرح گردید. استاندار بوشهر گفت: من هم از وضعیت فعلی دو تیم ایرانجوان و شاهین ناراحت هستیم.

به گزارش پایگاه تخصصی فوتبال بوشهر محمدی‌زاده با بیان اینکه وضعیت دو تیم بوشهری (ایرانجوان و شاهین شهرداری) در حال سقوط به لیگ‌های پایین‌تر برای من هم نگران‌کننده است. وی ادامه داد: متأسفانه ورزش استان و تیم‌های ما در بخش حمایت صنایع

پیگیری توسعه ورزش شهرستان‌های کوار، خرامه و سروستان



در دیدار نماینده مردم شهرستان‌های کوار، خرامه و سروستان در مجلس با سرپرست ورزش و جوانان فارس روند توسعه ورزش و تکمیل پروژه‌های این شهرستان‌ها بررسی شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، عبدالعلی رحیمی مظفری نماینده شهرستان‌های کوار، سروستان و خرامه در مجلس شورای اسلامی با حضور در دفتر سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس با وی دیدار کرد.

بررسی روند تکمیل پروژه‌های ورزشی شهرستان‌های کوار، خرامه و سروستان و اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند یکی از اعضای باند قاجاق سلاح، ۱۹ قبضه اسلحه و مقداری مهمات مربوطه کشف کنند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام‌بخش حبیبی در تشریح جزئیات این خبر بیان کرد: در اجرای طرح مبارزه با سلاح و مهمات غیرمجاز در فارس، مأموران پلیس امنیت عمومی استان با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند یکی از اعضای باند حرفه‌ای قاجاق سلاح تعدادی اسلحه را از استان‌های غربی خریداری و پس از ورود به فارس در منزل خود در شهرستان مرودشت دپو کرده است که موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی تصریح کرد: مأموران پلیس امنیت عمومی استان با همکاری پلیس مرودشت پس از هماهنگی با مقام قضائی به محل مذکور اعزام و در بازرسی از آن منزل موفق شدند ۱۸ قبضه کلت کمری، یک قبضه سلاح شکاری، ۳۰ خشاب و ۵۱ عدد فشنگ کلت کمری قاجاق کشف کنند.



واحد

پایان تلخ یک عشق نافر جام



جوان ۲۱ ساله دهمدشتی بعد از قتل نامزد ۱۶ ساله خود، به زندگی اش پایان داد. به گزارش جامعه ۲۴، سرهنگ موسوی فرمانده انتظامی شهرستان کهگیلویه گفت: به گفته خانواده، این جوان مدتی بود که بر سر مسائلی با نامزدش اختلاف داشتند. نمی‌بود، اما هیچ وقت مواد مخدر از نوع بنگ را تجربه نکرده بودم، به همین دلیل با آن که در مصرف مواد مخدر تردید داشتم، ولی می‌ترسیدم پاسخ منفی به احسان بدهم چرا که به جرم سرقت در زندان به سر می‌برد و مادرم نیز برای تأمین هزینه‌های زندگی در خانه‌های مردم کارگری می‌کند.

روز بعد زمانی که احسان مشغول با بیان اینکه اگر پدرم بالای سرم بود شاید راه خطا نمی‌رفتم یا اگر گوشی تلفن هوشمند داشتم ترک تحصیل نمی‌کردم، درباره سرگذشت خود به کارشناس اجتماعی کلانتری طبرسی شمالی مشهد گفت: زندگی خانوادگی من آنقدر آشفته است که هرکدام سرگذشت اسفباری داریم. پدرم اکنون به جرم سرقت در زندان به سر می‌برد و مادرم نیز برای تأمین هزینه‌های زندگی در خانه‌های مردم کارگری می‌کند. برادرم هم دو سال قبل در یک نزاع مستانه با ضربات چاقو به قتل رسیده به همین دلیل من بیشتر اوقاتم را در خانه مادربزرگم می‌گذراندم و تقریباً آن جا زندگی می‌کردم، اما خالام که زنی متاد است و زندگی بی‌سروسامانی داشت، از همسرش طلاق گرفت و به خانه مادربزرگم بازگشت. طولی نکشید که او منزل مادربزرگم را به پاتوق خلافکاران تبدیل کرد به طوری که افراد معتاد زیادی به آن جا رفت و آمد می‌کردند. در میان این افراد جوان ۱۸ ساله‌ای به نام «احسان» بود که برای مصرف مواد مخدر به خانه مادربزرگم می‌آمد. من هم که به دلیل ندانستن گوشی هوشمند بعد از آتلاین شدن کلاس‌های درسی، ترک تحصیل کرده بودم همه روزها را در خانه مادربزرگم می‌گذراندم تا اینکه حدود ۱۵ روز قبل احسان به من پیشنهاد دوستی داد.

کشف ۱۹ قبضه سلاح در منزل قاجاچی



فرمانده انتظامی استان فارس گفت: مأموران پلیس فارس موفق شدند در بازرسی از منزل یکی از اعضای باند قاجاق سلاح، ۱۹ قبضه اسلحه و مقداری مهمات مربوطه کشف کنند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام‌بخش حبیبی در تشریح جزئیات این خبر بیان کرد: در اجرای طرح مبارزه با سلاح و مهمات غیرمجاز در فارس، مأموران پلیس امنیت عمومی استان با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند یکی از اعضای باند حرفه‌ای قاجاق سلاح تعدادی اسلحه را از استان‌های غربی خریداری و پس از ورود به فارس در منزل خود در شهرستان مرودشت دپو کرده است که موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی تصریح کرد: مأموران پلیس امنیت عمومی استان با همکاری پلیس مرودشت پس از هماهنگی با مقام قضائی به محل مذکور اعزام و در بازرسی از آن منزل موفق شدند ۱۸ قبضه کلت کمری، یک قبضه سلاح شکاری، ۳۰ خشاب و ۵۱ عدد فشنگ کلت کمری قاجاق کشف کنند.

دزد طمع کار در کمد دیواری به دام افتاد



رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سارق منزل ویلایی محله مسعودیه حین سرقت خبر داد و گفت: سارق داخل کمد پنهان شده بود که دستگیر شد. به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، سرهنگ جلیل موقوفه‌های اظهار داشت: روز گذشته در پی اعلام شهروندان مبنی بر حضور سارق در یکی از منازل ویلایی در محله مسعودیه تیم عملیات کلانتری مسعودیه سریماً به محل اعزام شدند.

وی با بیان اینکه در بررسی اولیه مشخص شد که مالک در خانه حضور ندارد و خانه ویلایی فاقد سکنه است افزود: با هماهنگی‌های قضائی مأموران وارد منزل شده و مشاهده و متوجه شدند گاو صندوق مستقر در خانه باز شده است. رئیس پلیس پیشگیری تهران به دستگیری متهم در داخل کمد دیواری اشاره کرد و گفت: متهم ۳۵ ساله با هوشمندی شهروندان و اطلاع به موقع آنان در محل جرم دستگیر و به کلانتری انتقال یافت.

پوشش خانوادگی نتوانست مانع کشف مواد مخدر در لارستان شود



فرمانده انتظامی لارستان از توقیف سواری پژو ۴۰۵ و کشف ۶۶ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی بیان کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر لارستان حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به یک سواری پژو ۴۰۵ مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی عنوان داشت: در بازرسی از این خودرو که در پوشش خانوادگی در حال حرکت بود ۶۶ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک که به طرز ماهرانه‌ای جاسازی شده بود کشف شد.

کشف طلاهای میلیاردی در میان زباله‌های کنگان

فرمانده انتظامی شهرستان کنگان گفت طلاهای گمشده یک شهروند کنگانی با تلاش‌های مأموران این فرماندهی به صاحبش برگردانده شد. به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، سرهنگ رهام رضایی اظهار کرد: یکی از شهروندان به پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی شهرستان کنگان مراجعه و اعلام کرد که قصد مسافرت داشته و به منظور مخفی کردن طلاجات آن‌ها را داخل سطل آشغال منزل گذاشته که همسرش به اشتباه به عنوان زباله آن‌ها را به بیرون خانه برده و تخلیه کرده است و حال متوجه شده‌اند آثاری از طلاها نیست. وی اضافه کرد: پس از اظهارات این شهروند، مأموران بلافاصله دست به کار شده و تلاش‌ها و اقدامات

فرمانده انتظامی لارستان از توقیف سواری پژو ۴۰۵ و کشف ۶۶ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی بیان کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر لارستان حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به یک سواری پژو ۴۰۵ مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی عنوان داشت: در بازرسی از این خودرو که در پوشش خانوادگی در حال حرکت بود ۶۶ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک که به طرز ماهرانه‌ای جاسازی شده بود کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان لارستان با بیان اینکه در این خصوص دو نفر (زن و شوهر) دستگیر و در اختیار مراجع قضائی قرار گرفتند، افزود: روحیه جهادی پرسنل خدمت انتظامی این شهرستان باعث شده که قاجاقچیان مواد مخدر نتوانند به اهداف شوم و پلید خود برسند.